hết theo ngân sách nhưng chưa hết thời hạn khuyến mại, VNPAY có thể phát hành thêm số 

lượng Mã khuyến mại để tặng khách hàng nhưng đảm bảo không vượt quá tổng giá trị hàng 

hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại đã thông báo. 

9. Tổng giá trị hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại: 1.800.015.000 VND (Bằng chữ: 

Một tỷ, tám trăm triệu không trăm mười lăm nghìn đồng). 

10. Nội dung chi tiết của chương trình khuyến mại:  

Hình thức khuyến mại và cách thức tham gia:  

+ Đối với khách hàng đáp ứng nhóm điều kiện 7.1: Trong thời gian diễn ra khuyến mại, 

khách hàng đăng ký và kích hoạt lần đầu Ứng dụng VCB Digibank trực tuyến thông qua phương